
  
ЗДРУЖЕНИЕ НА РАКОМЕТНИ ТРЕНЕРИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

Дата: 04.03.2016 

Тренерски лиценци за 

натпреварувачка сезона 2015/16 

СУПЕР ЛИГА МАЖИ 

РК ВАРДАР 
 Раул Г. Гонзалез  
 Давид Давис Камара  

 

РК ВАРДАР ЈУНИОР 
 Пепи Манасков 

 Аце Станковски 

 

РК МЕТАЛУРГ 1 и 2 
 Лино Червар 

 Александар Јовиќ 

 Оливер Димитриоски 

 

РК ПРОЛЕТ 62 
 Илија Темелковски 

 

РК ПЕЛИСТЕР 
 Перо Босеоски 

 Михајло Силјанов 

 

РК ЗОМИМАК М 
 Ванчо Трендафилов 

 

РК ПРИЛЕП 2010 
 Томе Петрески 

 

РК ПРОЛЕТ 62 
 Илија Темелковски 

 

РК РАБОТНИЧКИ  
 Андон Бошковски 

 

РК ОХРИД 2013 
 Горан Андоновски 

 

РК РАДОВИШ 
 Љупче Мијалов 

 



  
ЗДРУЖЕНИЕ НА РАКОМЕТНИ ТРЕНЕРИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

Дата: 04.03.2016 

ГРК БОРЕЦ 
 Васил Василев 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 

 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 
 

 


